Rassen und Farben Statistik: Senioren

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Deutsche Riesen wildfarben 1xZGll 1 8 8
1xzG 1l
Deutsche Riesen weild 1xZGl 9 12 4
Deutsche Riesen: 12
Deutsche Riesenschecken schwarz-weif3 4xZG 13 30 18
2 x Einzeltiere
Helle Grofsilber 2xZG Il 31| 38| 8|
Blaue Wiener 2x2ZG 1 39 52 14
1xzG 1l
2 x Einzeltiere
|WeiRe Wiener | 1xZzGl 53] 56| 4
\ Graue Wiener \wildfarben \ 1xZGll 57 \ 60 \ 4 \
\ Rote Neuseelander \ \ 2xZG I 61 \ 68 \ 8 \
| WeiRe Neuseelander | 2xZG 69, 76| 8|
| Alaska | 1xZzGl 77 80| 4
| Havanna | 13xZGI 81 92| 12|
Deutsche Kleinwidder wildfarben 1xzGl 93 99 7
3 x Einzeltiere
Sachsengold 1xZGll 100 105 6
2 x Einzeltiere
Kleinsilber schwarz 2xZG I 106 \ 113 \ 8 \
Hollander schwarz-weif3 1xZG Il 114 117 4
Hollander thiringerfarbig-weifd 1 x Einzeltiere 118 118 1
Holléander japanerfarbig-weif3 1xZG Il 119 122 4
Hollander: 9
| Zwergwidder | weill RA (=Rotaugen) |1 x ZG Ill 123 126 4
| Zwergschecken | blau-weil} 1xZG I 127|  130] 4|
| Hermelin | RA (=Rotaugen) [1xZG il 131  134] 4
Farbenzwerge dunkelgrau 1xZGl 135 139 5
1 x Einzeltiere
Farbenzwerge wildfarben 3 x Einzeltiere 140 142 3
Farbenzwerge: 8
Satin elfenbein RA 2x2ZG1 143 154 12
(=Rotaugen) 1xZGl
Satin schwarz 1xzGll 155 158 4
Satin blau 1x2zG Il 159 162 4
Satin havannafarbig 1xZGll 163 166 4
Satin fehfarbig 1xZGll 167 170 4
Satin hasenfarbig 1xZGll 171 174 4
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Rasse
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Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Satin thiringerfarbig 1xZGl 175 178 4
Satin: 36

Gesamtsumme: 178
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